
さ
く
ら
だ
よ
り

平成29年1月

第101号

箏の演奏会

新年明けましておめでとうございます。

御入居者様、御家族様には、お健やかに新年を

お迎えのこととお慶び申し上げます。

本年も、御入居者様に安心して快適に過ごして頂

ける施設を目指し、職員一同、なお一層努めて参

る所存でございますので、皆様の変わらぬご指導、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、新年のご挨

拶といたします。

恵信ヴィレッタ甲府 施設長 山本正文

お琴と尺八の演奏をして下
さる“柊の会”の皆さんが来
てくださいました。
箏と尺八の音色に酔いしれ
ました。



職員がサンタクロースに扮
してプレゼントをお渡しした
り皆でケーキ作りを行いま
した。ユニット毎に違った
ケーキが完成し好評でした。

編集後記
ノロウイルス、インフルエンザなどの感染
症が猛威をふるっております。
恵信ヴィレッタ甲府でも持ち込まない、
広めないのスタンスで感染予防に取り
組んでおります。引き続き、皆様のご理
解ご協力を宜しくお願い申し上げます。

今月より、短歌と俳句のお
教室を新たに月２回開催
致します。
ご興味のある入居者様は
是非ご参加ください。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A3JvconoAlJUQRIAEFSU3uV7/SIG=13kiovost/EXP=1414747240/**http%3a/3.bp.blogspot.com/-QW0M1GOm1Ig/UNQkKtfbO7I/AAAAAAAAI2s/xEUVkCRRx_Q/s1600/mark_nikukyu.png
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A3JvconoAlJUQRIAEFSU3uV7/SIG=13kiovost/EXP=1414747240/**http%3a/3.bp.blogspot.com/-QW0M1GOm1Ig/UNQkKtfbO7I/AAAAAAAAI2s/xEUVkCRRx_Q/s1600/mark_nikukyu.png

